

| | |
|---------------------------------|--|
| Xəstəlik sinifi (XBT-10) | N - Sidik-cinsiyyət sisteminin xəstəlikləri |
| Xəstəlik | |

| | |
|---|------------------------|
| İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM) | Pirverdiyeva A. |
|---|------------------------|

| XBT-10 rubrikası | Xəstəliklər |
|-------------------------|---|
| N13.0. | Üreteropelvik seqmentin (UPS) daralması nəticəsində yaranan hidronefroz |
| N13 | Obstruktiv uropatiya və reflüks uropatiyası Hidronefroz. |
| Q62 | Böyrək çanağının anadangəlmə obstruksiyası və sidik axarının anadangəlmə anomaliyaları. Anadangəlmə hidronefroz |

Müalicə

AMBULATOR MÜALİCƏ TAKTİKALARI

Pielonefritin kəskinləşməsi əlamətləri olmayan I-II dərəcəli hidronefroz üçün müalicə (əməliyyatdan əvvəl hazırlıq) göstərilir.

Pielonefritin kəskinləşməsi əlamətləri varsa, başlanğıcda mikrob iltihabi prosesinin aradan qaldırılmasına və böyrəklərdə funksional pozğunluqların bərpasına yönəlmiş konservativ müalicə aparmaq lazımdır və yalnız 1-3 aydan sonra plana uyğun olaraq cərrahi müalicə göstərilir.

Hidronefroz III və terminal mərhələdə cərrahi müalicə göstərilir.

Dərman müalicəsi: antibakterial terapiya təyin edilərkən, təcrid olunmuş patogen mikrofloranın antibiotiklərə həssaslığını nəzərə almaq lazımdır.

Antibakterial məqsədlər üçün göstərişlərə uyğun olaraq aşağıdakı dərmanlardan biri ilə monoterapiya tövsiyə olunur:

- sefalosporinlər 2 (**sefuroksim (Cefuroxime)**) və ya 3 nəsil (**seftriakson (Ceftriaxone)**) 1 q, gündə 2 dəfə, əzələdaxili olaraq 7-10 gün ərzində;
- ftorxinolon sırasının uroseptikləri: **siprofloksasin (ciprofloxacin)** 500 mq, daxilə, gündə 2 dəfə, 7-10 gün;
- **Metronidazol** 100 venadaxili, gündə 3 dəfə, 7-10 gün;
- analgetiklər (**ketoprofen 2.0** əzələdaxili);
- antifungal: **flukonazol (flukanazole)** 150 mq, daxilə, 1 dəfə; **fentikonazol (fenticonazolum)** 600 mq və ya 1000 mq, 1 kapsul intravaginal, 1 dəfə (kandidal infeksiya olduqda);
- metabolik vasitələr: **meldonium** 0,5 q (5,0 ml), gündə 2 dəfə, venadaxili, 7-10 gün.

Əsas dərman vasitələrinin siyahısı

| Farmokoloji grup | Dərman vasitələrinin beynəlxalq geyri-patentləşmiş adı | İstifadə qaydası | Təstiglənmə səviyyəsi |
|------------------|--|---------------------------------|-----------------------|
| Sefalosporinlər | Seftriakson (ceftriaxon) | 1 q, gündə 2 dəfə, ə/d-7-10 gün | B |

| | | | |
|---|---|--|---|
| Ftorxinolonlar | Siprofloksasin (ciprofloxacin) | 500 mq, gündə 2 dəfə, daxilə, 7-10 gün | B |
| Amöbiaz və protozoy infeksiya ələhinə vasitələr | Metronidazol (metronidazole) | 100v\ld,gündə 3 dəfə, 7-10 gün | B |
| Qeyri-steroid iltihabəleyhinə preparatlar | Ketoprofen | 2,0 ə/d ağrı olduqda | B |
| Miotrop spazmolitiklər | Platifillin (platyphylline) | 2,0 ə/d, gündə 2dəfə,7-10 gün | C |
| Antifungal preparatlar | Flukonozol (flukonozole) | 150 mq, gündə 1 dəfə, daxilə | C |
| | | | |

Гидронефроз почек

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2017 (Казахстан)

<https://shorturl.at/fyEJR>